АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   11.01.2018 г.                                                                                                № 7

О   назначении ответственного за  автомобилем

1. Назначить ответственного за прохождением ГТО  автомобиль CHEVROLET  , номер А-578 РА, 2011 года выпуска, двигатель  2123,0375501 в администрации Межозерного сельсовета Кислица Людмилу Витальевну главу администрации Межозерного сельсовета.
2. Считать утратившим силу постановление от 28.08.2017 г. № 28/3 «О   назначении ответственного за  автомобилем».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю  за собой.
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                      Л.В.Кислица